西安文理学院

关于举办学习贯彻党的二十大精神 线上讲堂的通知(第一期)

各党总支(直属党支部):

为深入学习贯彻党的二十大精神,引导广大干部将思想和行动统一到大会精神上来,推动党的二十大精神在学校落地落实,按照市委组织部要求,现将举办全市学习贯彻党的二十大精神线上讲堂(第一期)有关事项通知如下。

一、讲座主题

全面建设社会主义现代化国家、全面推进中华民族伟大复兴的政治宣言和行动纲领。

二、主讲嘉宾

陈 理 中共中央党史和文献研究院学术和编审委员会原 主任,国家"万人计划"哲学社会科学领军人才。

三、参加讲座人员

全体处级干部。

四、直播时间及方式

1.在线直播: 11月3日(星期四)15时至17时30分。通过预约形式报名观看直播。

2.视频重播: 11月4日(星期五)至11月18日(星期五)。 未预约或未观看直播的可通过登录"学E西安"干部网络学院观看 讲座视频。

五、预约报名

预约报名时间: 11月2日(星期三)12时至11月3日(星期四) 12时。

预约报名方式:参加人员通过登录"学E西安"干部网络学院个人账号(https://xian.sqgj.gov.cn),在网站首页"全市学习贯彻党的二十大精神线上讲堂"栏目预约报名,操作指南见附件。

六、有关要求

- 1.各党总支(直属党支部)要认真组织干部报名参加讲座,做好报名指导和服务工作。原则上要求全体处级干部观看11月3日在线直播,确有其他原因无法收看的,需第一时间收看重播。各党总支于11月4日前将本单位直播组织收看情况报组织部,11月10日前,报送重播收看情况。务必做到处级干部学习收看全覆盖。
- 2.参训人员观看讲座直播开讲前,应提前登录直播页面,调试个人学习设备,做好学习准备,自主完成学习任务,做好学习 笔记,严禁他人代替学习。
- 3.各党总支(直属党支部)务必要高度重视本次学习,督促参训人员认真学习,完成学习任务。市委组织部将会定期抽查全市干部在线学习情况,并视情况进行通报。

联系人: 陈泽华 联系电话: 88242156 18066875383

附件: 学习贯彻党的二十大精神线上讲堂(第一期)培训 报名学习操作指南

> 党委组织部 2022年11月2日

学习贯彻党的二十大精神线上讲堂(第一期)培训报名学习操作指南

学员可凭手机号登录"学 E 西安"干部网络学院学习平台(网址: http://xian.sqgj.gov.cn)进行预约。

登录方式

使用手机号获取验证码快捷登录或者使用用户名密码 登录。





预约报名

登录成功后点击导航栏"课程中心",选择学习专栏的"学习贯彻党的二十大精神线上讲堂"栏目,在 第一期 全面建设社会主义现代化国家、全面推进中华民族伟大复兴的政治宣言和行动纲领 课程图标下点击选择课程进行预约。

观看直播

预约成功后点击导航栏"学习课堂",在 第一期 全面建设社会主义现代化国家、全面推进中华民族伟大复兴的政治宣言和行动纲领 课程后点击"开始学习"按钮,在指定时间扫描二维码观看直播。

如果用电脑观看直播,请点击"电脑直播"按钮并扫码; 如果用手机观看直播,请点击"手机直播"按钮并扫码。



注意:退出课程时,<mark>请点击"退出"按钮</mark>,此时有本次学习的时间记录,点击"确定"按钮,系统会记录本次学习的时间。